



Fundusze Europejskie
dla Śląskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Województwo
Śląskie

Katowice, dnia 17 kwietnia 2025 r.

TP/1/25 część IV

Tytuł postępowania: **Świadczenie usług cateringowych**

Kontakt: <https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1052666>

Ogłoszenie

1. Na podstawie art. 255 pkt. 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający zawiadamia o **unieważnieniu postępowania w części IV.**

Uzasadnienie faktyczne

W postępowaniu na część IV została złożona jedna oferta, która podlega odrzuceniu.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 255 pkt. 2) Ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

2. W postępowaniu prowadzonym pod numerem TP/1/25 złożono 6 ofert, w tym na część IV jedną ofertę, złożoną przez:

MAMA FHU s.c.

42-674 Zbrostawice

oferta odrzucona

3. Zamawiający:

1) na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp odrzucił ofertę złożoną przez:

MAMA FHU s.c.

42-674 Zbrostawice

Uzasadnienie faktyczne:

W związku ze złożeniem oferty, w której zaproponowana przez Wykonawcę cena była niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania, Zamawiający w dniu 11 kwietnia 2025 r. wezwał Wykonawcę do udzielenia szczegółowych wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny lub kosztu lub ich istotnych części składowych. Wykonawca w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie nie udzielił wyjaśnień.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 224 ust. 6 odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta Wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie.

W związku z tym, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Z up. Dyrektora

Wojewódzkiego Urzędu Pracy

w Katowicach

/-/ Damian Łukasik

Wicedyrektor